
UCHWAŁA NR XXXVI/498/2013
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmian budżetu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2013 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5, oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 595) i art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zmiana Dz. U. z 2013 r. poz. 938) oraz Uchwały Nr 
XXVIII/401/2012 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2013 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów własnych budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 
2013 rok ogółem o kwotę per saldo 202.545,00 zł, w tym: 

1) zwiększenia dochodów bieżących o kwotę per saldo 36.142,00 zł; 

2) zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 166.403,00 zł, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących własnych budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2013 rok ogółem o kwotę 202.545,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Łodzi w terminie 7 dni od daty podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego

Klemens Derach

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 5772



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/498/2013 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2013r. 

w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe

w tym: w tym:

Dział Rozdział § Treść Plan na 2013 rok

Ogółem
własne

z zakresu 
administracji 

rządowej 
i innych 

zleconych jst 
ustawami

realizowane 
w drodze 
umów lub 

porozumień 
z organami 

administracji 
rządowej

w drodze 
umów lub 

porozumień 
z jst

środki na zadania 
bieżące z udziałem 
środków unijnych

Ogółem dochody ze 
sprzedaży 
majątku

przekształce
nie prawa 

użytkowania 
wieczystego 

w prawo 
własności

środki 
inwestycyjne 
z udziałem 
środków 
unijnych

w drodze umów 
lub porozumień 

z jst

z zakresu 
administracji 

rządowej i innych 
zleconych jst 

ustawami

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10.  11.  12.  13.  14.  15.  16.  17.

600
  

Transport i łączność 2 103,00 1 603,00 1 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
60095

 
Pozostała działalność 2 103,00 1 603,00 1 603,00

    
500,00 500,00

    

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 500,00 0,00 

     
500,00 500,00 

    

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 603,00 1 603,00 1 603,00 

          

700
  

Gospodarka mieszkaniowa 160 717,00 -5 186,00 -5 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 903,00 165 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
70005

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 717,00 -5 186,00 -5 186,00

    
165 903,00 165 903,00

    

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

165 903,00 
      

165 903,00 165 903,00 
    

  
0970 Wpływy z różnych dochodów -27 686,00 -27 686,00 -27 686,00 

          

  
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

22 500,00 22 500,00 22 500,00 
          

710
  

Działalnośc usługowa -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
71095

 
Pozostała działalność -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00

          

  
0690 Wpływy z różnych opłat -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 

          

750
  

Administracja publiczna 1 011,00 1 011,00 1 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
75020

 
Starostwa powiatowe 1 011,00 1 011,00 1 011,00

          

  
0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 

fizycznych 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 

          

  
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 
11,00 11,00 11,00 

          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5772



756
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem

24 863,00 24 863,00 24 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
75618

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

24 863,00 24 863,00 24 863,00
          

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

24 863,00 24 863,00 24 863,00 
          

801
  

Oświata i wychowanie 1 603,00 1 603,00 1 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
80120

 
Licea ogólnokształcące 1 603,00 1 603,00 1 603,00

          

   
I Liceum Ogólnokształcące w Koluszkach 750,00 750,00 750,00

          

  
0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 50,00 50,00 

          

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 700,00 700,00 

          

   
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Tuszynie 853,00 853,00 853,00

          

  
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

853,00 853,00 853,00 
          

852
  

Pomoc społeczna 27 248,00 27 248,00 27 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
85201

 
Placówki opiekuńczo-wychowawcze 16 440,00 16 440,00 16 440,00

          

  
2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin lub związków powiatów na dofinansowanie 
zadań bieżących 

16 440,00 16 440,00 16 440,00 
          

 
85204

 
Rodziny zastępcze 10 808,00 10 808,00 10 808,00

          

  
2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin lub związków powiatów na dofinansowanie 
zadań bieżących 

10 808,00 10 808,00 10 808,00 
          

 Ogółem
202 545,00 36 142,00 36 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 403,00 166 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5772



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/498/2013 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2013r. 

w tym: Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dział Rozdział Treść Wydatki 
ogółem (5+13)

Razem 
wydatki 
bieżące Wynagrodzenia i pochodne Zadania 

statutowe

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

Wydatki 
z udziałem 

środków UE

Wydatki na 
obsługę długu

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

Wydatki 
majątkowe Własne

Programy 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

w drodze umów lub 
porozumień między 

jst

Wydatki 
z zakresu 

administracji 
rządowej i innych 

zleconych jst 
ustawami

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10.  11.  12.  13.  14.  15.  16.  17.

I. Zadania własne

600
 

Transport i łączność 26 966,00 26 966,00 0,00 26 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
60014 Drogi publiczne 

powiatowe 
12 525,00 12 525,00 

 
12 525,00 

          

 
60095 Pozostała działalność 14 441,00 14 441,00 

 
14 441,00 

          

700
 

Gospodarka 
mieszkaniowa

145 717,00 145 717,00 0,00 145 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
70095 Pozostała działalność 145 717,00 145 717,00 

 
145 717,00 

          

750
 

Administracja publiczna 1 011,00 1 011,00 0,00 1 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
75020 Starostwa powiatowe 1 011,00 1 011,00 

 
1 011,00 

          

  
Wydział Organizacyjny 1 011,00 1 011,00

 
1 011,00

          

801
 

Oświata i wychowanie 1 603,00 1 603,00 0,00 1 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
80195 Pozostała działalność 1 603,00 1 603,00 

 
1 603,00 

          

  
Wydział Polityki 
Społecznej

1 603,00 1 603,00
 

1 603,00
          

852
 

Pomoc społeczna 27 248,00 27 248,00 0,00 0,00 0,00 27 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
85204 Rodziny zastępcze 27 248,00 27 248,00 

   
27 248,00 

        

OGÓŁEM

202 545,00 202 545,00 0,00 175 297,00 0,00 27 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5772


		2013-12-23T11:22:10+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




